
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im März 2024

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!
Montag – Freitag: 8.00 – 18.00
Samstag:             8.00 – 13.00

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Marktstraße 11 · 93444 Bad Kötzting
Tel. 09941-9429-0 · Fax 09941-9429-33

ÖFFNUNGSZEITEN:

Mo–Fr: 08.00 bis 13.00 und 14.00 bis 18.00  
Samstag geschlossen

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Eberhardstraße 4 · 93480 Hohenwarth
Tel. 09946-512 · Fax 09946-719

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im März 2024.

Produkt des Monats

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 26,35 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

16%

Zahnpasta- 
probe 
Versch.  
Sorten
1 Stück

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Abb.  
ähnlich

Eucerin® 
Atopi Control  
Balsam
400 ml

statt € 26,00 1)

€ 20,95
Freundschaftspreis

1 l = € 52,38 

SIE SPAREN

19%

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml

statt € 39,05 1)

€ 31,95
Freundschaftspreis

1 l = € 000,00 

SIE SPAREN

18%

Hautberatungstag 
in der Sonnen-Apotheke

am Dienstag, den 12.03.2024  
09.30 – 16.00 Uhr



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!DERMO-KOSMETIK
aus Ihrer  Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.  

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 12,95 1)

€ 10,55
Freundschaftspreis

1 l = € 70,33 

SIE SPAREN

18%
KETOconazol 
Klinge®  
20 mg/g  
Shampoo 
60 ml

statt € 8,50 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 l = € 115,83

SIE SPAREN

18%

BIO-H-TIN®
Vitamin H 2,5 mg 
84 Tabletten für 12 Wochen

statt € 27,69 1)

€ 22,45
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

18%

elmex® gelée
25 g

statt € 15,40 1)

€ 12,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 498,00

SIE SPAREN

19%

Eucerin®  
DermoPure  
Triple Effect  
Serum
40 ml

statt € 22,90 1)

€ 18,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 461,25

SIE SPAREN

19%

Eucerin®  
Anti-Age  
Hyaluron-Filler  
Intensiv-Maske
1 Tuchmaske

statt € 9,20 1)

€ 7,55
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

17%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 29,80 1)

€ 24,55
Freundschaftspreis 

1 kg = € 98,20

SIE SPAREN

17%

medipharma Olivenöl
Lippenöl 
4 ml

statt € 10,25 1)

€ 8,45
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

17%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 10,40 1)

€ 8,45
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

18%

Bronchicum®
Elixir
100 ml 

statt € 9,95 1)

€ 8,25
Freundschaftspreis

1 l = € 82,50

SIE SPAREN

17%

FAKTU® lind Salbe
25 g

statt € 12,80 1)

€ 10,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 418,00

SIE SPAREN

18%

vel gastin®  
Blähungen
20 Kautabletten

statt € 6,15 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

19%

Dekristol® 1000 I.E.
100 Tabletten

statt € 8,95 1)

€ 7,25
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

18%

Fluorecare®  
SARS-CoV-2,  
Influenza A/B, und RSV    
Antigen-Kombiselbst-
test Nase
1 Stück

statt € 2,99 1)

€ 1,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

34%

ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 19,10 1)

€ 15,55
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

18%
Ibuflam®  
40 mg/ml Suspension 
zum Einnehmen
100 ml

statt € 7,80 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 l = € 59,50 

SIE SPAREN

23%

neo-angin® 
Halstabletten
Versch. Sorten, 
je 24 Lutschtabletten

statt € 10,80 1)

€ 8,75
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

18%



Wir beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ihre Gesundheit, Ihre Apotheke, Ihr  medi now

Bestellen Sie Ihre Medikamente
bei uns auch einfach online! 
Sicher, bequem, schnell !

now medi now®

www.sonne.medi-now.de

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 21,50 1)

€ 17,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 174,50 

SIE SPAREN

18%

Wick  
DayMed
Hartkapseln
20 Stück

statt € 14,60 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

18%

Aciclostad® 
gegen Lippenherpes
2 g Creme

statt € 5,40 1)

€ 4,25
Freundschaftspreis  SIE SPAREN

21%

Elotrans® 
Elektrolyt-Glucose-
Mischung
Pulver, 10 Beutel

statt € 9,85 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

19%

Bronchicum®
Elixir
100 ml 

statt € 9,95 1)

€ 8,25
Freundschaftspreis

1 l = € 82,50

NICA pur  
Mehrwert- 
Magnesium®
60 Kapseln

statt € 27,75 1)

€ 22,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

Nica Pur 
ArthroPlex®  
Premium 
60 Kapseln

statt € 41,15 1)

€ 33,45
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

18%

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,90 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

21%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Vivimed®
mit Coffein

30 Tabletten

statt € 10,25 1)

€ 8,25
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

19%

www.sonne.medi-now.de


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Venen Coupon Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl. 

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel 
und rezeptpfl ichtige Präparate 

Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Venensortiment!
Stützstrümpfe, Reisestrümpfe,

Pfl egeprodukte u.v.m.! 
Aus genommen sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl. 

Aus genommen sind preisreduzierte Artikel 
und rezeptpfl ichtige Präparate 

Rabattaktionen sind nicht kombinierbar.
Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Gültig vom 01. — 15.03.2024 Gültig vom 16. — 31.03.2024

Reisetabletten-ratiopharm® 50 mg
20 Tabletten

statt € 4,85 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

18%

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 3,80 1)

€ 2,55
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

32%

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
magensaftresistente  
Tabletten
100 Stück

statt € 5,35 1)

€ 4,25
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 28,50 1)

€ 22,95
Freundschaftspreis SIE SPAREN

19%

Tantum® Verde
1,5 mg/ml

Spray, 30 ml

statt € 12,90 1)

€ 10,45
Freundschaftspreis

1 l = € 348,33 

SIE SPAREN

18%

Nasic® o.K.
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,65 1)

€ 6,25
Freundschaftspreis

1 l = € 625,00

SIE SPAREN

18%

BoxaGrippal® 
Erkältungstabletten
200 mg/30 mg
20 Filmtabletten

statt € 14,25 1)

€ 11,55
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

18%

Voltaren Schmerzgel forte 2,32% 
Gel
100 g

statt € 22,60 1)

€ 18,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 184,50

SIE SPAREN

18%

Riopan® MagenGel
10 Beutel à 10 ml

statt € 9,20 1)

€ 7,55
Freundschaftspreis

1 l = € 75,50 

SIE SPAREN

17%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

KadeFungin® 3 Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 13,35 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

17%

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 21,10 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

19%

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 17,05 1)

€ 13,45
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

21%

Vitamin  
B-Komplex-ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,65 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 45,55 1)

€ 36,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

18%

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,75 1)

€ 8,45
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

21%

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 20,55 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

17%

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
magensaftresistente  
Tabletten
100 Stück

statt € 5,35 1)

€ 4,25
Freundschaftspreis 

Tantum® Verde
1,5 mg/ml

Spray, 30 ml

statt € 12,90 1)

€ 10,45
Freundschaftspreis

1 l = € 348,33 

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 99,80 1)

€ 62,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

36%

Hylo-Vision® HD
Augentropfen
2 x 15 ml

statt € 14,90 1)

€ 12,25
Freundschaftspreis

1 l = € 408,33 

SIE SPAREN

17%


